

## PIESE TRACTOR

I.D.: 49184752

---

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.711,57 RON - 2.711,57 RON

---

Descriere: FURTUN ALIMENTARE 1X7.26=7.26 LEI GARNITURA 1X66 =66 LEI APARATOARE 38.13.011 1X65=65 LEI RADIATOR U 650 1X614=614 LEI COLIER 8/13 10X0.40=4 LEI FURTUN ALIMENTARE 4X7.26=29.04 LEI ULEI M 30 20 L 1X165=165 LEI TAXA FOND MEDIU 17.88X0.3=5.36 LEI FILTRU MOTORINA 3X5.80=17.40 LEI AD BLUE 5 L 1X20=20 LEI SOLUTIE PARBRIZ 2X14.60=29.2 LEI VASELINA 16 KG 1X212 = 212 LEI TAXA FOND MEDIU 16X0.3=4.8 LEI RULMENT 6306 4X20=80 LEI ULEI AKCELA 2X95=190 LEI TAXA FOND MEDIU 10X0.27=2.7LEI ULEI M30 20L 1X168=168 LEI TAXA FOND MEDIU 17.88X0.30=5.36 ULEI DELVAC 1X287=287 LEI TAXA FOND MEDIU 17.6X0.30=5.28 LEI ULEI T 90 20 L 1X165=165 LEI TAXA FOND MEDIU 17.98X0.3=5.39 LEI COLIER 30/52 2X2.5=5 LEI SET CONDUCTE INJECTOR 1X37.20=37.20 LEI CUREA 13X8X836 1X12.20=12.20 LEI CUREA 13X10X1332 1X20=20 LEI DISC 31.16.010 1X302=302 LEI MANSON RADIATOR LUNG 1X9=9 LEI MANSON RADIATOE SCURT 1X7.12 = 7.12 LEI COLIER 40/60 2X1.41=2.82 LE FURTUN 8/14 6.5X7.26=47.19 LEI COLIER 8/13 10X1.60=16 LEI FURTUN PVC 5X1.61=8.05 LEI PINION INTERMEDIAR 1X62=62 LEI RULM 6206 4X8.80=35.20

---